購股權股份根據認沽期權獲行使而完成轉讓後本公司已發行具投票權股本總額

之29.90%。

行使認沽期權

認沽期權將僅可於股份緊接完成日期首個週年日前20個交易日之每股成

交量加權平均價低於根據認沽期權契據釐定之每股適用認沽期權售價之情況下

行使。認沽期權可於認沽期權期間（定義見下文）內任何時間行使。認沽期權可

就全部或部分購股權股份行使。

根據認沽期權契據，行使認沽期權不得導致大股東或其任何一致行動人士

負上須根據收購守則就本公司之股份提出全面收購要約之責任。

認沽期權售價

認沽期權售價為每股購股權股份1.20港元（經於認沽期權契據日期後及行

使認沽期權前之任何股份拆細、股份合併或影響股份面值之類似事件作出調整，

並由投資人合理釐定（除明顯錯誤外，投資人之決定為最終定論並對大股東具

有約束力））。

認沽期權期間

認沽期權行使期間（「認沽期權期間」）指由完成日期首個週年日起計15個

營業日期間。

認沽期權失效

倘投資人於認沽期權期間屆滿或之前並無根據認沽期權契據行使認沽期

權，認沽期權將自動失效。

董事會函件

– 20 –

認沽期權契據下之其他承諾

根據認沽期權契據：

(1) 大股東已向投資人承諾由認沽期權契據日期起直至完成日期起計

十五個月結束為止，不會在未經投資人事先書面同意情況下出售其

所持有之任何股份，惟倘有關出售乃為促進行使認沽期權之真實目

的而作出，投資人不得無合理理由而不給予同意；及

(2) 大股東已向投資人承諾由認沽期權契據日期起直至完成日期起計

十四個月結束為止，除非獲得投資人事先書面同意，否則其不會及將

促使其一致行動人士不會直接或間接收購任何額外股份或任何額外

投票權或可行使本公司任何額外投票權之控制權，惟倘收購額外股

份乃根據(a)大股東作為股份現有持有人之權益比例（例如本公司進

行任何供股、紅股發行或證券公開發售）；(b)大股東將所持有之可轉

換優先股轉換為股份；及╱或(c)行使認沽期權而進行，則毋須取得

有關同意。

認沽期權售價乃根據股份近期的股價表現及流通量而釐定。認沽期權售價

及認沽期權契據之條款乃由認沽期權契據之訂約方經公平協商而達致。

董事會函件

– 21 –

對本公司股權架構之影響

僅供說明用途，就董事經作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，股份的現有
股權架構及(i)緊隨完成後（假設於完成前本公司的股權架構概無其他變動）；及(ii)緊
隨完成及投資人行使認沽期權後（假設認沽期權獲悉數行使）對股份的股權架構之影
響載列如下：

於最後實際可行日期 (i)緊隨完成後

(ii)緊隨完成及投資人
行使認沽期權後
（假設認沽期權
獲悉數行使）

股份數目
概約股權

(%) 股份數目
概約股權

(%) 股份數目
概約股權

(%)

大股東（附註1） 1,335,243,431 24.38 1,335,243,431 18.39 2,170,978,737 29.90

卓悅集團有限公司（附註2） 365,327,586 6.67 365,327,586 5.03 365,327,586 5.03

Promised Return Limited（附註2） 10,176,000 0.19 10,176,000 0.14 10,176,000 0.14

富邦人壽保險股份有限公司（「富邦人壽」）及
富邦產物保險股份有限公司（「富邦保險」）
（附註1） 357,142,857 6.52 357,142,857 4.92 357,142,857 4.92

投資人及其附屬公司（附註3） – – 1,785,098,644 24.59 949,363,338 13.08

陳永樂先生（「陳先生」）（附註4） 2,760,000 0.06 2,760,000 0.04 2,760,000 0.04

公眾股東 3,405,049,935 62.18 3,405,049,935 46.89 3,405,049,935 46.89

總計 5,475,699,809 100.00 7,260,798,453 100.00 7,260,798,453 100.00

附註：

1. 根據本公司、富邦人壽、富邦保險及大股東於二零一四年十月三十一日訂立之有關可轉

換優先股之認購協議（「可轉換優先股認購協議」），大股東、富邦人壽及富邦保險分別獲

配發及發行83,333,333股、212,121,212股及79,545,454股可轉換優先股。由大股東持有之可

轉換優先股可按初步轉換價每股1.20港元（可根據可轉換優先股之條款予以調整）轉換為

83,333,333股股份。由富邦人壽及富邦保險持有之可轉換優先股合共可按初步轉換價每股

1.20港元（可根據可轉換優先股之條款予以調整）轉換為291,666,666股股份。上表並無計及

於大股東、富邦人壽及富邦保險悉數或部分行使彼等分別持有的可轉換優先股時將向彼等

配發及發行的股份。

2. 卓悅集團有限公司由卓悅控股有限公司（一間於聯交所上市之公司（股份代號：653））全資

實益擁有，而卓悅控股有限公司由執行董事葉俊亨博士（「葉博士」）間接實益擁有61.10%

權益。Promised Return Limited由Deco City Limited全資擁有，而Deco City Limited由葉博士

及其配偶鐘佩雲分別擁有50%權益。葉博士亦為卓悅集團有限公司、卓悅控股有限公司、

Promised Return Limited及Deco City Limited之董事。

3. 根據投資協議，投資人已向本公司承諾由投資協議日期起直至完成日期，其及其一致行動

人士將不會收購本公司任何投票權。

4. 陳先生為執行董事。

董事會函件

– 22 –

僅供說明用途，就董事經作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，股份的現有

股權架構及(i)緊隨完成後（假設於完成前本公司的股權架構概無其他變動）；(ii)緊隨

完成及可轉換優先股獲轉換後（假設可轉換優先股按初步轉換價及並無對此作任何

調整獲悉數行使）；(iii)緊隨完成及可轉換優先股獲轉換（假設可轉換優先股按初步

轉換價及並無對此作任何調整獲悉數行使）及所有未行使購股權獲行使後（假設所有

有關未行使購股權獲悉數行使）；及(iv)緊隨完成、可轉換優先股獲轉換（假設可轉換

優先股按初步轉換價及並無對此作任何調整獲悉數行使）、所有未行使購股權獲行使

（假設所有有關未行使購股權獲悉數行使）及投資人行使認沽期權後（假設認沽期權

獲悉數行使）對股份的股權架構之影響載列如下：

於最後實際可行日期 (i)緊隨完成後

(ii)緊隨完成及可轉換優先股
獲轉換後（假設可轉換優先股
按初步轉換價及並無對此作
任何調整獲悉數行使）

(iii)緊隨完成及可轉換優先股
獲轉換（假設可轉換優先股
按初步轉換價及並無對此作
任何調整獲悉數行使）及

所有未行使購股權獲行使後（假設
所有有關未行使購股權獲悉數行使）

(iv)緊隨完成、可轉換優先股
獲轉換（假設可轉換優先股
按初步轉換價及並無對此作
任何調整獲悉數行使）、
所有未行使購股權獲行使
（假設所有有關未行使
購股權獲悉數行使）

及投資人行使認沽期權後
（假設認沽期權獲悉數行使）

股份數目 概約股權(%) 股份數目 概約股權(%) 股份數目 概約股權(%) 股份數目 概約股權(%) 股份數目 概約股權(%)

大股東（附註1） 1,335,243,431 24.38 1,335,243,431 18.39 1,418,576,764 18.58 1,418,576,764 18.28 2,320,628,237 29.90

卓悅集團有限公司（附註2） 365,327,586 6.67 365,327,586 5.03 365,327,586 4.78 365,327,586 4.71 365,327,586 4.71

Promised Return Limited（附註2） 10,176,000 0.19 10,176,000 0.14 10,176,000 0.13 10,176,000 0.13 10,176,000 0.13

富邦人壽及富邦保險（附註1） 357,142,857 6.52 357,142,857 4.92 648,809,523 8.50 648,809,523 8.36 648,809,523 8.36

投資人及其附屬公司（附註3） – – 1,785,098,644 24.59 1,785,098,644 23.38 1,785,098,644 23.00 883,047,171 11.38

李植悅先生（附註4） – – – – – – 5,000,000 0.06 5,000,000 0.06

曹貴宜先生（附註5） – – – – – – 40,500,000 0.52 40,500,000 0.52

陳先生（附註6） 2,760,000 0.06 2,760,000 0.04 2,760,000 0.04 2,760,000 0.04 2,760,000 0.04

公眾股東 3,405,049,935 62.18 3,405,049,935 46.89 3,405,049,935 44.59 3,485,049,935 44.90 3,485,049,935 44.90

總計 5,475,699,809 100.00 7,260,798,453 100.00 7,635,798,452 100.00 7,761,298,452 100.00 7,761,298,452 100.00

董事會函件

– 23 –

附註：

1. 根據可轉換優先股認購協議，大股東、富邦人壽及富邦保險分別獲配發及發行83,333,333

股、212,121,212股及79,545,454股可轉換優先股。由大股東持有之可轉換優先股可按初步轉

換價每股1.20港元（可根據可轉換優先股之條款予以調整）轉換為83,333,333股股份。由富

邦人壽及富邦保險持有之可轉換優先股合共可按初步轉換價每股1.20港元（可根據可轉換

優先股之條款予以調整）轉換為291,666,666股股份。

2. 卓悅集團有限公司由卓悅控股有限公司（一間於聯交所上市之公司（股份代號：653））全

資實益擁有，而卓悅控股有限公司由執行董事葉博士間接實益擁有61.10%權益。Promised

Return Limited由Deco City Limited全資擁有，而Deco City Limited由葉博士及其配偶鐘佩

雲分別擁有50%權益。葉博士亦為卓悅集團有限公司、卓悅控股有限公司、Promised Return

Limited及Deco City Limited之董事。

3. 根據投資協議，投資人已向本公司承諾由投資協議日期起直至完成日期，其及其一致行動

人士將不會收購本公司任何投票權。

4. 李植悅先生為執行董事。

5. 曹貴宜先生為本公司執行董事兼行政副主席曹醫生之胞兄。